
LIŠOVSKÝ DVOJBOJ 

 ORGANIZAČNÍ ZABEZPEČENÍ 

Soutěž dle aktuálních pravidel hry Plamen se všemi dodatky a podle pravidel Českobudějovického 

dvojboje.  

Pořadatel: SDH Lišov 

Datum a čas konání: 20. července od 13:00 

Prezence družstev: do 12:45 

Místo konání: sportovní areál Lišov 

Soutěžní disciplíny: Požární útok (1 základna) a štafeta 4x60 metrů (ovál, 1 dráha) 

Soutěžní kategorie: starší žáci, mladší žáci, přípravka 

Velitel soutěže: Tomáš Strnad 

Hlavní rozhodčí: Jaroslav Vlášek 

Rozhodčí disciplíny:  Požární útok: Petr Hanzal 

   Štafeta 4x60 metrů: Josef Mošner 

Zdravotní služba zajištěna.  

Terče sklopné, časomíra SDH Lišov. 

Startovné: 100 Kč družstvo 

Tretry povoleny u všech disciplín pro kategorii starší žáci 

Přihlašování: online rezervace na stránce https://www.hasicskasoutez.cz/lisov-2024/rezervace/ do 

pátku 19.7.2024 

Startovní pořadí bude stanoveno po prezenci družstev.  

V případě podání protestu bude pořadatelem vybírána kauce ve výši 500 Kč, která bude v případě 

neuznání protestu využita ve prospěch mladých hasičů Lišov. Kauce bude vybírána i v případě 

odvolání proti rozhodnutí o protestu. 

Soutěžní materiál může být zkontrolován kdykoliv v průběhu soutěže. 

Pořadí disciplín 

Přípravka: Požární útok před mladšími žáky, štafeta 4x60 metrů po mladších žácích 

Mladší žáci: Požární útok, štafeta 4x60 metrů 

Starší žáci: štafeta 4x60 metrů, Požární útok 

Provedení disciplín 

Požární útok 

Požární stříkačky jednotné – mladší žáci Tohatsu, starší PPS 12. 

https://www.hasicskasoutez.cz/lisov-2024/rezervace/


Povolena pomoc 2 vedoucích při přípravě disciplín. 

V případě velkého počtu družstev dojde ke zkrácení doby na přípravu. 

 

Štafeta 4x60 metrů 

Začínají družstva starších žáků s chlapcem na druhém úseku (nahlásit na prezenci). 

 

Kontaktní osoba: Jaroslav Pešek 725 709 919 

Občerstvení zajištěno. 

 


